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Treść raportu: 

 

Zarząd Spółki HELIO S.A. informuje, że po dokonanej wstępnej analizie 

przychodów ze sprzedaży Emitenta w pierwszym kwartale roku obrotowego 

2020/2021 (tj. lipiec – wrzesień 2020) spodziewa się za przedmiotowy okres 

przychodów ze sprzedaży na poziomie ok. 45 mln zł względem 34.358 tys. zł 

w analogicznym okresie roku ubiegłego (lipiec – wrzesień 2019). Emitent 

odnotowuje wzrost przychodów ze sprzedaży we wszystkich kanałach 

dystrybucji, w tym w szczególności znacząco zwiększył swój eksport, który 

w przedmiotowym kwartale stanowił ok. 9% jego przychodów ze sprzedaży, 

względem ok. 3% w okresie porównywalnym.  

 

Mając na uwadze dynamiczny wzrost sprzedaży (ponad 30% r/r), o ile nie 

wystąpią inne nietypowe zdarzenia, w opinii Zarządu HELIO S.A. należy 

spodziewać się za przedmiotowy okres istotnej poprawy wyniku finansowego 

netto. Mimo wstępnie przewidywanego spadku rentowności brutto 

ze sprzedaży, uzyskany efekt ekonomii skali pozwala antycypować zamknięcie 

bieżącego kwartału (lipiec – wrzesień 2020) kwotą zysku netto rzędu wielkości 

ok. 1,5 mln zł, względem 27 tys. zł zysku netto w okresie porównywalnym 

(lipiec – wrzesień 2019). 

 

Jednocześnie Zarząd Emitenta przypomina, że z uwagi na sezonowość branży, 

w tym stosunkowo nieduży udział przychodów ze sprzedaży pierwszego kwartału 

roku obrotowego w całorocznej sprzedaży Spółki, utrzymanie tak wysokiej 

dynamiki sprzedaży w kluczowych kwartałach świątecznych jest mało 

prawdopodobne z uwagi na efekt wysokiej bazy. Za normę dla działalności 

Emitenta wciąż należy uznawać fluktuację przychodów ze sprzedaży na poziomie 



plus-minus kilku-kilkunastu procent r/r w poszczególnych kwartałach roku 

obrotowego. Ze względu na sezonowość działalności Emitenta, w tym efekt 

niskiej bazy pierwszego kwartału roku obrotowego w kontekście wyniku netto, 

uzyskanej dynamiki zysków za okres lipiec – wrzesień 2020 nie należy także 

bezrefleksyjnie ekstrapolować na całoroczne wyniki netto Emitenta. 

 

Emitent uznał niniejszą informację za poufną ponieważ dotyczy osiągnięcia przez 

Spółkę w danym okresie sprawozdawczym przychodów ze sprzedaży oraz zysku 

netto istotnie odbiegających od danych za analogiczny okres roku poprzedniego. 

Szczegółowe informacje na temat wyników finansowych Spółki zostaną 

przekazane w raporcie kwartalnym za I kwartał roku obrotowego 2020/2021, 

który Spółka opublikuje w dniu 27 listopada 2020 r. 
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